EDITAL Nº 01/2023/IDA/DIN/PPG

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO A DISCENTES

RESULTADO FINAL

 O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado Final do Edital nº
01/2023 que visa a concessão de Auxílio financeiro a estudantes do programa de pós-graduação em
design da Universidade de Brasília para o desenvolvimento de pesquisas.
 Os discentes aprovados deverão enviar ao PPG Design o Formulário de Recebimento de
Auxílios (em formato doc.) até o dia 18/10/2023 (quarta-feira).

Discente Resultado Valor  Aprovado
Cassio Wellington Ferreira Motta Aprovado(a) R$ 1.333,33
Cleyton Santos Ferreira Aprovado(a) R$ 1.333,33
Eneida Maria Santana de Figueiredo Aprovado(a) R$ 1.333,33
Flora Egécia Oliveira Morais Aprovado(a) R$ 1.333,33
Frederico Tales Bezerra Matos de Alencar Aprovado(a) R$ 1.333,33
Gabryel Antonio de Oliveira Antão Aprovado(a) R$ 1.333,33
Gleyce Kelle Pereira da Silva Aprovado(a) R$ 1.333,33
Gustavo Rener Borges Araújo Aprovado(a) R$ 1.333,33
Jeffesson Silva Santos Aprovado(a) R$ 1.333,33
Laís Vitória Cunha de Aguiar Aprovado(a) R$ 1.333,33
Lara Liz Freire Aprovado(a) R$ 1.333,33
Laura Luisa Ruthes Pereira Aprovado(a) R$ 1.333,33
Marcele Kristine Cardoso Gonzalez Aprovado(a) R$ 1.333,33
Mariana Vasques Batista de Carvalho Aprovado(a) R$ 1.333,33
Mateus Francisco Feitosa Aprovado(a) R$ 1.333,33
Nathalia Feitosa Barbosa Aprovado(a) R$ 1.333,33
Neily Baeza Manteiga Aprovado(a)* R$ 1.333,33
Rafaella De Castro Lacerda Aprovado(a) R$ 1.333,33
Rodrigo Rodrigues Machado Aprovado(a) R$ 1.333,33
*Pagamento condicionado à entrega do nº CPF e nº da conta bancária até o dia 10/11/2023.

Brasília-DF, 17 de Outubro de 2023

https://ppgdesign.unb.br/images/Ingresso/2023/auxilio-financeiro-discentes/FORMULRIO_DE_PAGAMENTO_DE_AUXLIOS_E_BOLSAS.docx
https://ppgdesign.unb.br/images/Ingresso/2023/auxilio-financeiro-discentes/FORMULRIO_DE_PAGAMENTO_DE_AUXLIOS_E_BOLSAS.docx